538,000.00 136.86%

主要系报告期内持有的中裕科技

（871694 BJ）股票股价上涨所致。

信用减值损失（损失以

“-”号填列）
8,171,776.10 -449.56%

主要系本期收回部分应收账款导致信

用减值损失转回

资产减值损失（损失以

“-”号填列）
-1,095,386.53 343.21% 主要系本期计提存货跌价增加所致。

营业外收入 216,237.44 11,086.62% 主要系收到客户违约金所致。

营业外支出 100,069.25 567.13%
主要系报告期内西藏地震灾害定向捐

赠所致。

利润总额 11,026,960.49 279.18%
主要系本期营业收入较上年同比增加，

且信用减值损失转回较上年同比增加。

所得税费用 2,046,064.79 709.46%
主要系报告期公司业务规模及利润水

平的增长，当期所得税费用增加所致。

合并现金流量表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

经营活动产生的现金

流量净额
43,863,217.54 44.93%

主要系报告期内销售商品、提供劳务收

到的现金同比增加所致。

投资活动产生的现金

流量净额
-395,000.00 30.91%

主要系报告期增加购建固定资产的现

金增加所致。

筹资活动产生的现金

流量净额
-10,948,767.77 664.79%

主要系报告期内取得借款收到的现金

较上年减少所致。

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额 说明

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 -32,766.24

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合

国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的

政府补助除外

423,651.22

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持 538,000.00

5

有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资

产和金融负债产生的损益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 116,168.19

非经常性损益合计 1,045,053.17

所得税影响数 156,757.98

少数股东权益影响额（税后） 160.31

非经常性损益净额 888,134.88

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

销售费用 4,554,304.79 4,204,507.88

营业成本 27,021,766.42 27,371,563.33

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 47,918,927 55.41% -137,930 47,780,997 55.25%

其中：控股股东、实际控制

人
16,913,651 19.56% 0 16,913,651 19.56%

   董事、监事、高管 12,858,432 14.87% 0 12,858,432 14.87%

   核心员工 4,349,932 5.03% -87,855 4,262,077 4.93%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 38,559,826 44.59% 137,930 38,697,756 44.75%

其中：控股股东、实际控制

人
37,540,951 43.41% 0 37,540,951 43.41%

   董事、监事、高管 38,076,376 44.03% 0 38,076,376 44.03%

   核心员工 13,129,875 15.18% 0 13,129,875 15.18%

   总股本 86,478,753 - 0 86,478,753 -

   普通股股东人数 6800

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号

股东名

称
股东性质 期初持股数 持股变动

期末持股

数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有无

限售股份数

量

6

1 倪军 境内自然人 16,809,100 0 16,809,100 19.44% 12,606,825 4,202,275

2 倪代红 境内自然人 11,399,172 0 11,399,172 13.18% 8,549,379 2,849,793

3 倪红艳 境内自然人 11,086,130 0 11,086,130 12.82% 8,314,597 2,771,533

4 倪海燕 境内自然人 10,760,200 0 10,760,200 12.44% 8,070,150 2,690,050

5 倪世和 境内自然人 4,400,000 0 4,400,000 5.09% 0 4,400,000

6 明 光 天

睿 投 资

管 理 中

心（有限

合伙）

境内非国有

法人
4,235,000 -1,600,000 2,635,000 3.05% 0 2,635,000

7 郭刚建 境内自然人 330,000 0 330,000 0.38% 255,750 74,250

8 姜兴安 境内自然人 0 303,800 303,800 0.35% 0 303,800

9 吴凯 境内自然人 0 247,951 247,951 0.29% 0 247,951

10 朱学东 境内自然人 0 214,259 214,259 0.25% 0 214,259

合计 - 59,019,602 -833,990 58,185,612 67.28% 37,796,701 20,388,911

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：倪军、倪代红、倪红艳、倪海燕为近亲属，倪海燕、倪红

艳、倪军、倪代红系同胞兄弟姐妹，为实际控制人之一倪世和的子女。另倪军持有天睿投资 76.81%的出资额，

并担任其执行事务合伙人。除以上关联外，其他人员之间及与控股股东、实际控制人间不存在关联关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

7

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内

是否存在

是否经过内

部审议程序

是否及时

履行披露

义务

临时公告查询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用 不适用

对外担保事项 否 不适用 不适用 不适用

对外提供借款事项 否 不适用 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公司资

金、资产及其他资源的情况
否 不适用 不适用 不适用

日常性关联交易的预计及执行情况 否 不适用 不适用 不适用

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用 不适用

经股东会审议通过的收购、出售资

产、对外投资事项或者本季度发生的

企业合并事项

否 不适用 不适用 不适用

股权激励计划、员工持股计划或其他

员工激励措施